
 

 

Pozvánka 
 

Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 
 

Vás srdečně zve 
 

 na páté setkání Pracovní skupiny k projektu  
 „MAP ORP KYJOV A OBCE MORAVSKÝ PÍSEK – vzdělávání v pohybu“ 

 

Datum Čas Místo 

27. března 2017 15:30 – 17:30 
Kancelář MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s., 

Masarykovo náměstí 13/14, Kyjov 

 
Program: 

Propracování prioritních oblastí a cílů 1.1;1.2;3.1  Strategického rámce MAP ORP Kyjova a obce 
Moravský Písek do roku 2023 dostupné z: http://www.kyjovske-
slovacko.com/sites/default/files/prilohy/2016/09/sr_map_orp_kyjov_final_5.9.2016.pdf;  

Hlavními tématy budou 

 zájmové a mimoškolní vzdělávání. V pracovní skupině se budeme snažit definovat 
konkrétní činnosti, které napomohou zejména zefektivnit komunikaci mezi aktéry 
vzdělávání, vzájemnou komunikaci mezi poskytovateli zájmového a neformálního 
vzdělávání a jaká témata a aktivity v neformálním a zájmovém vzdělávání mohou podpořit 
témata MAP (inkluze, podnikavost, předškolní výchova, polytechnické vzdělávání, apod.) 

 škola jako centrum komunity obce. V pracovní skupině budeme hledat aktivity, které 
napomohou zapojit širokou veřejnost, spolky, organizace i firmy jako další důležité aktéry 
ve vzdělávání. 

Dále bychom se zabývali také návrhy témat na semináře pro pedagogy. 

Za organizátory srdečně zvou 
 
Milada Dušková         Anna Čarková  

manažerka MAP        předsedkyně MAS  

 

 

 

http://www.kyjovske-slovacko.com/sites/default/files/prilohy/2016/09/sr_map_orp_kyjov_final_5.9.2016.pdf
http://www.kyjovske-slovacko.com/sites/default/files/prilohy/2016/09/sr_map_orp_kyjov_final_5.9.2016.pdf

